
Fecha de Publicación: 25-04-2025 07:29 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2025

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS DEL HOSPITAL J.B. ITURRASPE (HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO: 07.30
A 12.30 HS.), SITA EN CALLE BERUTI N° 5650 1ER. PISO DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

08-05-2025 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL J.B.
ITURRASPE, SITA EN CALLE BERUTI N° 5650 1ER. PISO DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 08-05-2025 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: SIN VALOR - LA ADQUISICIÓN DEL PLIEGO NO CORRESPONDE POR APLICACIÓN
DEL DECRETO Nº 1605/2024 (12/09/2024).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000144/2025

- Monto Original: $ 704.587.350,00

Documentos

Fecha de impresión: 20/12/2025



- Pliego

P.B.Y.C.P.

P.U.B.Y.C.G.

- Llamado a Licitación

RESOLUCION INICIO

- Acta de Apertura

APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

ANULA Y REEMPLAZA INFORME DE PREADJUDICACION

- Informe de Comisión

INFORME TECNICO FARMACIA

INFORME TECNICO FARMACIA ANULA Y REEMPLAZA

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION DE ADJUDICACION

- Orden de Provisión

O.P. N° 1258/25

O.P N° 1259/25

O.P. N° 1260/25

O.P. N° 1261/25

O.P. N° 1262/25

O.P. N° 1263/25

O.P. N° 1264/25

O.P. N° 1265/25

Fecha de impresión: 20/12/2025



O.P. N° 1266/25

O.P. N° 1267/25

O.P. N° 1268/25

O.P. N° 1269/25

O.P. N° 1270/25

O.P. N° 1271/25

O.P. N° 1272/25

O.P. N° 1273/25

O.P. N° 1274/25

O.P. N° 1275/25

O.P. N° 1276/25

O.P. N° 1277/25

- Otros

PRESUPUESTO INICIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/12/2025

http://www.tcpdf.org

